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Kära klubbsekreterare & medlemmar i Distrikt 240 
 
2020, som nyss var nytt(!), närmar sig sitt slut och vi har ett nytt och fräscht 2021 att se 
fram emot. Jag minns en låt… ”ingenting är längre som förut, alla gamla sanningar är slut…” 
Och visst blev 2020 lite just så. Mycket är satt ur spel, vi kan inte träffas som vanligt, vi kan 
inte kramas, vi får inte det ena och vi får inte det andra, osv! Men, låt oss se – och låt oss 
alla ta del av – det fina som livet trots alla restriktioner kan erbjuda och låt oss för en stund 
glömma det som ibland är tungt och svårt!   
 
Vi har mycket att se fram emot till våren, våra egna klubbmöten, Distriktsmöte på vackra 
Bäckaskog Slott mars (förhoppningsvis!), vaccin, hälsa och mycket annat som vi själva väljer. 
 
Du som inte har tänkt på att skicka månadsbrev och referat till VU, ska veta att det inte är 
för sent än! Vi i VU tycker att det är en fantastisk fördel att få ta del av det som pågår runt 
om i klubbarna i vårt distrikt, och i synnerhet i dagsläget är det intressant att se hur ni löser 
månadsaktiviteterna, jag har förstått att kreativiteten flödar! Gå gärna in och dela med er på 
hemsidan, och varför inte Facebook, där bl a Rådspresident Ewa Jägevall är aktiv! Ett 
utmärkt forum för att sprida kunskap om Inner Wheel! Ni som känner mig sedan tidigare vet 
att en av mina käpphästar är… syns vi inte så finns vi inte! 
 
Vi är alla, var och en, unika och förenade i Inner Wheels varma gemenskap, en gemenskap i 
Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell Förståelse! Låt oss se fram emot ett 2021 i hälsa, 
glädje och fred, fritt från våld mot kvinnor!  
 
Jag önskar alla IW-vänner i D240 riktigt goda helger! 
 
Vi tänder det andra adventsljuset och släpper in ljuset såväl i våra hjärtan som i våra rum! 
 

 
 
Varma hälsningar 

Ruth 
Ruth Brunner 
Distriktssekreterare D240 2020/21 

 
PS. Jag finns aldrig längre bort än ett e-mail eller ett tfn-samtal 
ruth.zonta@gmail.com, // 070 – 858 01 57 
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